



Lund's Kranservice ApS

**Kagsåvej 54
2860 Søborg**

CVR nr. 12 51 07 99

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
35. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. januar 2024
Dirigent

Navn: Lars Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lund's Kranservice ApS
Kagsåvej 54
2860 Søborg

Telefon: 52 26 52 26

CVR nr.: 12 51 07 99

Stiftet: 1. september 1988

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Lund, Kagsåvej 54, 2860 Søborg

Bankforbindelse:

Nordea Bank Danmark A/S, Herlev Torv 18, 2860 Søborg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i reparation og service af diverse former for kraner m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 284, og et underskud på tkr. 282 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		434.987	2.815
Personaleomkostninger	1	-614.954	-366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-60.000</u>	<u>-60</u>
Driftsresultat		-239.967	2.389
Andre finansielle indtægter		0	10
Andre finansielle omkostninger		<u>-44.204</u>	<u>-24</u>
Resultat før skat		-284.171	2.375
Skat af årets resultat	3	<u>2.662</u>	<u>-358</u>
Årets resultat		<u>-281.509</u>	<u>2.017</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		<u>-1.481.509</u>	<u>2.017</u>
I alt disponering		<u>-281.509</u>	<u>2.017</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	215.000	275
Materielle anlægsaktiver i alt		215.000	275
Anlægsaktiver i alt		215.000	275
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15
Varebeholdninger i alt		15.000	15
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.644	76
Andre tilgodehavender		7.500	11
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		43.144	87
Likvide beholdninger		2.938.293	4.032
Omsætningsaktiver i alt		2.996.437	4.134
Aktiver i alt		3.211.437	4.409

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		1.639.259	3.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital i alt		2.639.259	3.321
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	3
Hensatte forpligtigelser i alt		0	3
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Leasingforpligtigelser		167.169	205
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		167.169	205
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	38.626	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	24
Selskabsskat		0	669
Anden gæld		343.383	148
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		405.009	880
Gældsforpligtigelser i alt		572.178	1.085
Passiver i alt		3.211.437	4.409
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	0	0	3.120.768
Årets resultat	0	800.000	400.000	-1.481.509
	0	800.000	400.000	-1.481.509
Betalt udbytte	0	0	-400.000	0
	0	0	-400.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	800.000	0	1.639.259
Egenkapital, ultimo				<u>2.639.259</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	608.364	359
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>6.590</u>	<u>7</u>
Personalemkostninger i alt	<u>614.954</u>	<u>366</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>60.000</u>	<u>60</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	669
Regulering af udskudt skat	<u>-2.662</u>	<u>-311</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-2.662</u>	<u>358</u>

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Sidste års resultat er påvirket positivt af salget af en ejendom. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
Indtægter		
Salg af ejendom	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjenesten	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>

Noter

		2022		
		tkr.		
5 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo	0	653		
Afgang i årets løb	0	-653		
Anskaffelsessum, ultimo	0	0		
Opskrivninger, primo	0	1.110		
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-1.110		
Opskrivninger, ultimo	0	0		
Af-/nedskrivninger, primo	0	-364		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	364		
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	628.660	628		
Anskaffelsessum, ultimo	628.660	628		
Af-/nedskrivninger, primo	-353.660	-293		
Årets afskrivninger	-60.000	-60		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-413.660	-353		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.000	275		
7 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Leasingforpligtelser	38.626	154.504	12.665	205.795
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	38.626	154.504	12.665	205.795
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 206 har virksomheden afgivet løsøre pantebrev i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør ialt tkr. 215.